
ililililr il1ililil ilililil1ilil ililililililil ililil lliltililt il till

stUlLoUvA pŘíxnznÍ
(dále jen ,,smlouva")

TSKRPOOB2KAH

PBB NádražíHostivař - propuetnost uzlu, 9. etapa, Praha í5,č.a.999 4í2'9

uzavřená podle s 2430 a násl. zákona é.8912012 Sb., oběanského zákoníku, ve znění
pozdějšíchpředpisů (dále jen ,,občanskýzákoník")

číslosm|ouvy příkaz cal 7 l21 16100/007
číslogmlouvy přÍkazníka:

Smluvní strany

{. PřÍkazce: Technická správa komunikacÍ hl. m- Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1

tČo:og++zzae
DlČ:CZ o3M7286
Zapsána v obchodnírn rejstříktt vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. 820059

lem investičníhoúseku na základě
pověření uděleného představenstvem pro tento typ smlouvy s hodnotou
plnění do 2 mil. Kě bez DPH

osoby oprávněné k jednání:
- ve věcech technických:
Milan Zach, ředltel investiěního úseku
lng. Michal Švadlenka,vedoucí oddělení přípravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS', technik oddělení přípravy a realizace bezmotorové
dopravyg BESIP + PBB

(dá|e jen ,,příkazce")

2. PřÍkaznÍk ilA control s.r.o.
Senohrabská2943110, 't41 00 Praha 10 _ Záběhlice
lěo: onslazq
DlČ:GZ0775?824
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. značka C
307130
Zastoupen: Martlnem Michálkem - jednatelem společnosti

e-mail účelyfakturace: michalek. m@volny. cz
(dále jen ,,příkazník)

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 článku l. této smlouvy je povinna smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečnéhoodkladu' V přÍpadě, Že z důvodůnedodrženínebo porušení
tétopovinnostidojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

T



lt.
Předmět p!nění

Předmětem pří kazu je kompletní  zajiŠ těni funkce technické ho ciozoru stavebnika (dále 1en
,,TDs') a výkonu koordinátora BozP při realizaci akce ,,PBB Nádraž í  Hostivař
propustnost uzlu, 9. etapa, Praha í 5, ě.a. 999 4í 219" (dále jen ,,stavba") na základě
zpracované  dokumentace pro provádění  stavby od spoleěnosti Sudop Praha, a's.

Č innost bude wkonávána imé nem pří kazce a na ieho ú č et.

Jedná se o zaiiš tění  zeirné na těchto č inností :
o zajiš tění  předání  staveniš tě vě' předání  základní ho směrové ho a výš kové ho

výyč ení  stavby a hranic staveniš tě,

. pravidelné  podávání  pí semných informací  dle poŽadavku pří kazce,

o zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce v její m prů běhu dle
pož adavku pří kazce,

o zajiš tění technické ho dozgttl stavební ka {TDs) stavby vč etně přejí macich ří zení  a
kolaudač ní ho ří zeni, aktivace majetku a řeš eni pří padných reklamaci,

o výkon koordinátoraBOZP.

o připravování  podkladů  pro styk s MHMP, přÍ padně veřejnoprávní mi orgány.

. v souěinnostis dodavatelern stavby projednání a zajiš těnÍ DlR,
o ú zká spolupráce se zpracovatelem realizač ní  dokumentace stavby (RDs)'

e sledování  nákladů  financovánÍ  stavební ch prací .

_ kontrola cen stavby na základě rozpoč {u dodavatele,

- vypracování  měsí č ní ch vyhodnocení  prostavěnosti, schvá|ení  č ástek k
fakturaci, vylpracování  plánu finanč ní ho plnění  na následují cÍ  měsí c - a to
pí semně,

- neprodleně informovat pří kazce o vzniku ví ceprací  nad rámec smlouvy o dí lo
(SoD) mezi pří kazcem jako objednatelem a dodavatelem,

- kontrola oceňování změn (ví ceprací , odpoětů ) a jejich projednáni s pří kazcem,
_ prů běŽná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyú č tování  stavby,

- vypracování  zprávy a vyhodnocení  finanění ho pr:ů běhu stavby a jeho
projednání  mezi pří kazcem a dodavatelem.

VÝkon stálé ho technicklho dozoru nF stavbě ie vvmezen zeiměna těmito
povinnostmi:

- prů běŽná kontrola kvality a kvantí ty prováděných stavební ch prací  podle jejich
postupu (min. 5 dnŮ v týdnu v době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m
přeruš ení  stavby bude ěetnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

2



- kontrola dodrž ování  povinností  stanovených obecné  závaznými předpisy v prŮběhu
realizace výstavby (zejmé na zákonem č . 't83/2006 sb., o ú zemní m plánování  a
stavební m řádu (stavební  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi
a prováděcí mi předpisy),

- kontrola dodÉ ování  podrní nek stavební ho povolení  a opatřenÍ  státní ho stavebnÍ ho
dohledu po dobu realizace stavby,

- ú ěast na předání  staveniš tě dodavateli, zajiš tění  vyhotovení zápisu o něm,

_ předání  dokladů  týkajicí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,
vyjádření  správců  inŽ. sí tí  apod.),

_ svolávání  pravidelných kontrolní ch dnů  a pořizovat zápisu z nich,

- min. 1x týdně vyhodnocování  HMG z hlediska dodÉ ení  termí nŮ vyplývajÍ cí ch z SoD.
Při neplněnÍ  vyzývání  dodavatele k jeho aktualizaci, přÍ padně si vyŽádání  opatření
vedoucí ch k jeho plnění . o sklt'zech v HMG neprodlené  inforrnovánÍ přÍ kazce.

- kootdinace veš keých ěinností  s ohledem na podmí nky výstavby uvedených v SoD a
PD a s ohledem na návaznost da!š í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la,

- spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo
omezení  š kod pň ohrož eni stavby Živelnými událostmi,

- zajiš tění  veš keqých Úkonů  potřebných pro řádný prů běh kolaudaění ho ří zení ,

- neustálá pří tomnost na stavbě, prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných
prací , dodrž ování  podmí nek stavební ho povolenÍ , kontroJa kaž dodenní ho vedení
stavební ho dení ku,

_ pří má kontrola a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak ěástí  zakrývaných,
kontrola provádění  předepsaných zkouš ek,

_ vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu
dÍ la,

_ prů běž ná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci,

' komunikace a řeš ení problé mů  s projektantem v rámciautorské ho dozoru,

- min' 1x týdně podávání  pí semné  zprávy o prů běhu výstavby,

- zpracování  informací  o stavbě dle pož adavku pří kazce do 24 hodin,

- zajiš tění  aktivace stavby,

- kontrola dodrž ování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi
dodavatelem stavby a objednatelem (tj. přÍ kazcem), zeimé na vš ak' kontrola
dodrž ování  subdodavatelské ho systé mu uvedené ho V pří lohách smluv o dí lo
s dodavateli,

_ posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  ěi jiné  dokumentace,
před|oŽené  dodavatelem, provádění  kontro_ly ú plnosti těchto dokumentů ,

_ zajiš ť ování  změnových ří zení , prověřování  a posuzování  zrněn z hlediska věcné ho a
cenové ho ve spolupráci se zástupcem pří kazce, schvalováni změnových listů
zpracovaných dodavatelem po vyjádření  pří kazce, vedení  agendy spojené  s
posuzování m změn, vydávání  stanovisek k předloŽené  změně a doporuč ení  dalš í ho
postupu zástttpci pří kazce, které  bude směřovat k odrní tnutí  změny nebo k její mu
schválení , evidence rozhodnutí  pří kazce k před|ož eným změnám,

- bezodkladné  informovánÍ  pří kazce o vš ech závaŽných okolnostech týkají cí ch se
realizace stavby,

3



- kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich
souladu s uzavřenými smlouvami a jejich předkládání  k likvidaci pří kazci, v pří padě
nevyřeš ených rozporŮ upozorní  neprodleně zástupce pří kazce na tyto skuteč nosti,

- stvzovánÍ  věcné  a cenové  správnosti faktur předloŽených dodavatelem svým
podpisem,

- zajiš tění  administretivní ho vedení  stavby, tj' zejmé na evidence a archivace záplsů ,
dokladů  a dokumentace stavební ho dozoru vč etně fotodokumentace, zpráv,
zjiš ť ovací ch protokolů , faktur, kopií  stavební ch dení ků  a dalš í ch dokumentů  vč etně
vedení  potřebné  evidence o č erpání  rozpoětu (ve finanění  i věcné  skladbě) a v
souvislosti s tí m vypracování  návrhů  na zpracování  pří padných doplňků  rozpoětu
dodavatelem,

- poskýování  infonnací  a odborných konzultací  pří kazci a dalš í m ú ěastní ků m stavby a
dotč eným subjektů m,

- kontrola té ch č ástÍ  dodávek a stavební ch prací , které  btrdou v dalš í rn postupu zakryté
nebo se stanou nepří stupnými,

- spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstraněnÍ
pří padných závad,

- prů běŽná kontrola vedení  stavební ch č i montáŽní ch dení kŮ a jejich odsouhlasení ,
- pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálů ,

konstrukcí  a stavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyž adování  dokladů , které
prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek (atesty, protokoly, certifikáty,
prohláš enÍ  o shodě výrobků , revizní zprávy apod.),

- zapisování  výsledkŮ kontrol do stavební ho dení ku, evidence a shromaŽďovánÍ
dokladů , které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek,

- spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo na
omezení  š kod při ohroŽení  stavby ž ivelnými událostmi.

č innost koordinátora BOZF ie vYmezena zeimé na těmito povinnostmi::

- zpracován'í  p|ánu BozP na staveniš ti a zajiš těnÍ  seznámení  s plánem BOZP vš ech
dotč ených subjektů ,

- zpracování  zákonné  dokumentace BoZP,
_ dohlí Žení  na dodĚovánÍ  a plnění  bezpďnostnÍ ch pož adavkŮ,

- zas{ání  oznámenÍ  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce dle rnlsta stav.by a
zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,

- informování  vš ech dotěených dodavatelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch
rizicí ch, která mohou vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během výstavby,

- upozorňování  dodavatelŮ stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavků  na
bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci a vyž adovat zjednání  nápravy - navrhovat
přiměřená opatřenÍ ,

- oznamování  pří kazci pří padů , kdy dodavatelé  stavby nesplnili poŽadavky na
bezpeěnost a ochranu zdraví  při práci nebo nepřijali opatření  ke zjednánÍ  nápravy,

A



_ provádění  dalš í  č innosti stanovené  prováděcí m právní m přepisem,

- plnění  povinností  koordinátora BozP vycházejÍ cÍ  ze zákona č . 309/2006 sb.,
v platné m zněnÍ  a prováděcí ch předpisů '

DoBA PLNĚNÍ A ilí sTo PLNĚNÍ

1. Doba plněni: zahájeni- ihned po uveřejněni smlouvy v registru smluv

termí n dokoněení  - vydání m kolaudač ní ho souhlasu ohledně stavby,
předpoklad do 31.10.2021 a předánim aktivač ní ho protokolu Pří kazci,
předpoklad do 30. 11.2021

Aktivace stavby bude provedena po výzvě pří kazce.

Doba skuteč né ho p|nění  závisí  na zahájení  realizace stavební ch pracÍ  dodavatetem
stavby.
MÍ sto plnění : Praha 15 a sí dlo pří kazce

2. Pří kazní k bere na vědomí , Že dojde.li k prodlouŽení  doby realizace stavby, je povinen
dále vykonávat ěinnost v souladu s touto smlouvou, a to ď do doby řádné ho dokoněení
dí la. V pří padě, Že prodlouŽení  doby dokonč ení  stavby bude způ sobeno dů vody, za
i<teré  pří kaznÍ k ne'odpoví dá, zavazuie se rnu přÍ kazce uhradit dalš Í  náklady, které  rnu
s č inností  dle té to smlouvy vzniknou.

3. Smluvní  strany se zavazuji, ž e splněni veš kerých'ěinností  pří kamí ka dle teto smlouvy
potvrdÍ  strany v pí semné m protokolu, který bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

tv.
cEN4

1. Celková cena za ěinnost pří kazrrí ka v rozsahu dle č l. ll' té to sm|ouvy je stanovena
dohodou smluvní ch stran jako cena nejvýš e přÍ pustná, obsahují cÍ  veš keré  náklady na
provedení  ěinnostÍ  dle té to smlouvy, vychází  z celkových odhadnutých nákladů  stavby a
č iní :

cena 'bez DPH 383 í 09'00'- Kč

Podtobná specifikace ceny dle sazební ku uNlKA je uvedena v přiloze č . 1 té to smlouvy.

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby p|atné  v době uskuteč nění zdanitelné ho
plnění .

2. Cena mů Že být navýš ena pouze v pří padě dalš í ch poŽadavků  přÍ kazce, bude_li uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno'

il1.

5



3. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být vynaloŽeny
v souvislosti s č inností  pří kazní ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké  posudky a
výš e finanč ní ch nákladů  potřebných pro moŽné  výkupy pozemků  ěi nájmy pozemků '
Jejich potřebu projedná pří kazce s pří kazní kem předem, pfič emŽ se strany dohodnou
rovněž  na způ sobu jejich ú hrady'

4. Způ sob oceňování vÍ cenraci a rné něprací
Pří kazní k stanoví  jednotkové  ceny prací , dodávek a veš kených dalš í ch poloŽek, které
jsou souč ástí  jeho ěinnosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce
jsou závazné  pro přÍ padnou dohodu smluvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo
mé něprací '

oceňování  pří padných ví ceprací , u ktených nelze vyuŽí t jednotkových een polož kové ho
rozpoč tu, se provede dle sazební ku UNll(A.

Pří padné  změny rozsah.u č inn,osti pří kazní ka dle té to srnlouvy urěuje pří kazce v souJadu
s pří sluš nými smluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnýml pokyny týkají cí mi se
č innosti pří kazní ka dle té to smlouvy.

v.
PLATEBNÍ  PoDilÍ NKY

1. Pří kaznÍ k je povinen prů běŽně vystavovď daňově doklady pří kazcí  v závislosti na
vykonané  č innosti dle té to smlouvy'

2. Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽitosti dle odst. 6. tohoto č lánku. V
pří padě' Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dqjí cí  náleátosti" je ďí kazce oprávněn
zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět' V takové m pří padě se daňový doklad nestává splatným
a lhů ta splatnosti poěí ná běŽet aŽ po dor,uč eni doplněných ěiopravených dokladŮ.

3. Pří sluš né  platby se uskuteění  vž dy na základě daňové ho dokladu (faktury} vystavené ho
pří kaznÍ kem, a to na podkladě skuteč ně provedených praď a skrrteč ně poskytnutých
sluŽeb, které  budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v cení ku jednotkových cen
a doloŽeny soupisem prwedených prací  potvzeným pří kazcem. Celková cena vš ak
nepřesáhne oenu uvedenou v č l. lV' té to ornlouvy.

4. Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktur vystavených na základě smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdrž ena elektronicky) - dále jen 

"Elektronická 
faktura"' Smluvní  strany sjednávají , Že

věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost jejlho obsahu bude,
za.jiš těna v souladu s platnou pr.ávní  ú pravou. Pří kazní k je povinen doruč it pří kazci
fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: Í akturace@tsk-
praha.cz' Zaslání  E|ektronické  faktury pří kazní kem na jinou e_mailovou adresu, neŽ
uvedenou v předchozí  větě ie neú ěinné . K odeslání  Elektronické  faktury je pří kaznÍ k
povinen vyuŽit pouze e+nailovou adresu přikaznlka uvedenou pro tento Úč elve smIouvě,
jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou_li prů vodní  e_mail
k Elektronioké  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickýrn
podpisem., pří padně zaruč enou elektronickou peěetl přÍ kazní ka' Elektronická faktura
musÍ  být přÍ kazci zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to
mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souěástí  daňové ho dokladu, budou
zasí lány pří kazci pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx.
Elektronick'á fakt'ura musí  ,být oBatř.ena zaruěeným elektronickým podBisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peěetí , obojí  zaloŽené  na kvallfikované m certifikátu ve smyslu
zákona é . 29712016 sb. o sluŽbách vytvářejicí ch dů věru pro elektronické  transakce

6



podpisu, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m
z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li
Elekttonická faktura.opatřena zar'uč eným elektronickýrn podpisern, pří padně zaruěenou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty nebo není _li takto opatřen alespoň
prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem
výhradně z e_mailové  adresy pří kazní ka uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ
pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 +'rnail
_ 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a iejÍ  přÍ lohy v samostatné m souboru
(souborech). V pří padě, kdy bude zaslána pří kazci Elektronická faktura, zavazuje se
pří kazní k nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Pří kaznÍ k je povinen
odeslat pří kazoifakturu shora uvedeným Bostupem, nejpozd{jido peti (5) pracovní ch dnů
od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny

5' LhŮta splatnosti faktury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho
doruč cní  pří kazci. Závazek pří kazce zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované
ěástkyz ú ěttt pří kazceve prospěch ú ětu pří kazní ka'

6. Veš keré  vystavené  faktury - daňové  doklad31 musÍ  obsahovat nálďitosti daňwé ho
dokladu ve smyslu zákona č . 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve zněnÍ
pozdějš í ch předpisů , ú daje dle $ 435 oběanské ho zákoní ku, zatří dění  plnění  podle
'klasifikace cz4PA a dále rnusí  obsahovat tyto ú daje:
- ú daje pří kazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lČ o, DlÓ, bankwní  spojení , Údaje o zápisu

v obchodní m rejstří ku (soud spis.zn.)_ č í slo smlouvy_ č í sto a název stavby
- předmět smlouvy
- ěí slo faktury_ fakturovanou č ástku
- datum usktÍ eč nění  zdanitelné ho plněni_ razí tko a podpis opÉ vněné  osoby, stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou

správnost faktury.

vt.
PovlNNosil PŘ|KAZNí KA

1. Pffkazn{k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodrŽování  smluvní ch podmí nek
stanovených ve smlouvách o dí lo mezi zhotovitelem stavby a pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodĚování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v přilohách těchto smluv.

2. PřÍ kaznÍ k se'eavazuie, ž e č innosti a výkony., ke Kerýnn se touto snnlouvou zavázal' bude
poskytovat přlkazcl v souladu s jeho oprávněnými zájmy a Že tyto č innosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  moŽnou odbornou pé č í , podle jeho pokynů  a dohod
oprávněných zástupců  obou srnluvní ch stran, a ž e zvol| nejú ěinnějš í  a ekonomicky
'nejvýhodnějš í  způ sob jejich zabezpební .

3. Pří kazní k se mů ž e od pokynŮ pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbýné  v zájmu pří kazce a
nemů ŽeJi si vyž ádat vč as jeho souhlas'

4. Pří kaznÍ k se zavazuje akceptovat a u třetÍ ehoSob.pr'osaaovat respektováni poky'nŮ a
poŽadavkŮ přÍ kazee souvisejí cí ch s jeho ěinností  dle té to smlouvy.

5. Pří kazní k je povinen zaslat pří kazci kopie základní ch dokladŮ týkajÍ cí ch se jeho č innosti
dle té to smlouvy, pří padně jinou dů lež itou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku.

7



6. Na výzvu pří kazce je pří kazní k povinen předat pří kazci své  stanovisko ke konkré tní
záleŽitosti nejpozdějido 3 pracovní ch dnŮ od doruč ení  vfivy.
Přjkazce a pří kazní k se zavazuji, Že obchodní  a technické  informace, které  jim byly
svěřeny druhou smluvni stranou v rámci plněnité to smlouvy, nezpřistupní  třetim osobám
bez předchozí ho pÍ semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy.

vil.
PoVlNNgsil PŘí KAzcE

1. Přlkazce je povinen řádně a vč as na výzvu přikazní ka poskytovat 'přikazní kovi potřebnou
souč innost, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zav ázal touto sm louvou.

2' Pří kazoe je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za ěinnost pří kazní ka vykonanou dle
3!4- --l-....-.r,gtu vl [luuvy.

vilt.
ztuocNĚNí  PŘIKAZNÍ KA

1. Fří kezce zmocňule' přÍ kazní ka, aby leho jrnánem č ini} wš keré , ú kony nezbytné  pro qýkon
č inností  v rozsahu předmětu té to smlouvy (č l. ll.), a to za podmí nek touto smlouvou
dohodnutých.

2. Pří kazní k bude obstarávat vš echny práce a č inngsti, doklaďy, rgzhodrrutí  a liné  podk{ady
jmé nem přÍ kazce s tí m, Že veš kerá podání , právní  jednánÍ , doklady a dalš l dokumenty
bude pří kazní k podepisovat za přÍ kaze'e takto:

.,Technická správa komunikací  ht m. Prahy, a.s., Řásnovka 77or8,
í {0 00 Praha í

dle smlouvy přÍ kaznÍ  č . .............a plné  moci ze dne .........
pří kazní k..."

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko pří kaznÍ ka a podpis oprávněné ho
pracovnÍ ka přÍ kaznÍ ka.

3. Za tí mto ú č elern vystaví 'pří kazce přtkaznlkovl plnou, moc.

oDPovĚDNosT PŘí KAZNí KA

1. Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  prováděni ěinnosti v rozsahu dané m touto
smlouvou a pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to
smlouvy pouŽije jiné  osoby, odpoví dá tak, jako by č innost provádělsám.

lx.

8



Pří kazní k prohlaš uje:

o Že zná podmí nky,za nichŽ má vykonávat č innost dle té to smlouvy,

o Že podrobně anáž il zpŮsob výkonu č innosti dle té to smlouvy,

. ž e bude dodrž ovat podmÍ nky stavební ho povolení , vě' vyjádření  dotěených orgánŮ
státnÍ  správy a správců  podulič ní ch sí tí ,

r Že bucie dodrŽovat podr.ní nky rnajetkoprávnÍ oh smluv, sÍ Rluv o přeloŽkách, nájern'nÍ ch
smluv nebo sm-luv o budoucich břemenech, se kteďmi bude ze strany přikazce
seznámen,

l Že je dokonale seznámen s dokumentac{ veřejné  zakázky a m{stem staveniš tě,

o ž e jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš těnÍ  nechá předem odsouhlasit
pří kazcem

o ž e neposlqftne ž ádné  informace týkají cí ' se stavby dalš í m osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců  pří kazce'

2'PřRazceje oprávněn namí tat nedostatky v ěinnosti pří kazní ka nejpozdějido uplynutí  lhů ty
jednoho roku ode dne podpisu protokolu dle č l" lll. odst 3. té to smlouvy" V pří padě
oprávněných námitek 'má pří kazce práro na bezodkladné  a bezplatné  odstranění
nedostatků  č i slevu z ceny uhrazené  přÍ kazní kovi za jeho ěinnost'

s[lLUvNÍ  sANKcE

1. Smluvní  strany sjednávají  následují cÍ  sm|uvnÍ  sankce:

o smluvní  pokuta za nesplněnÍ  povinností  pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy, techní ckými normarni, dokurnentacÍ  schvátanou. pří kazcern nebo
rozhodnutÍ mÍ  orgánŮ státní  správy č i samosprávy, a to ve výš i a,2 rlo z celkové  ceny
uvedené  v č l. lV. té to smlouvy zakaž dý jednotlivý pří pad poruš ení povinnosti,

o smluvní  pokuta za nesplnění  pwinností  pří kazní ka daných t'outo srnlouvou v ělánku
ll' Předmět plnění , a to ve výš i 0,1 o/o z celkové  ceny uvedené  v č l" lV. té to smlouvy
za kaž dý jednotlivý pří pad,

o ú rok z prodlení  pro pří pad prodlení  pří kazce s ú hradou faktury nebo její  ěásti v
dohodnutých terrní nech- ve výš i 0,0í  0,1o z dÍ uŽné  č astky za kaŽdý den prodlení

2. Úhradou smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta váahuje, a to v plné  výš i.

3. Smluvní  pokuta.je splatná do 30 dnů  po doruěení  výzvy oprávněné  smluvni strany druhé
smluvní  straně k její  ú hradě. Výzva rnusí  vž dy gbsahovat popis a č asové  urč enÍ  události,
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú ětovat smluvní  pokutu. Smluvní
strany sjednávají  právo pří kazce prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek, a
to i v přÍ padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve srnyslu ust. $ 1987 odst. 2 oběanské ho
zákoní ku.

x.

9



xl.
zÁvĚneč nÁ usrrulovení

1. V pří padě odstoupení  od smlorrvy ze strany přikazce smlouva zaniká ke dni doruč eni
odstoupení  pří kazní kovi a pří kazní k má nárok na zaplacení  ceny č ásti dí la, která byla
provedena do okamž iku, kdy obdĚelodstoupení od smlouvy ze strany pří kazce.

2' Smluvnf strany se dohodly, ž e přÍ padné  spory vzniklé  ze závazhů  sjednanýeh touto
smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m'

3. Pokud není  v té to srnlouvě uvedeno jinak, řidí  se právní  vztahy jí  zaloŽené  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoniku o smlouvě pffkazn{.

4. Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
ěí slovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloŽí  návrh dodatkrr k té to srnlouvě,
zavazuie se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 d,nů  ode dne jeho odes}ání .
Po tuté Ž dobu je návrhem uázána strana, která jej podala'

5' Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v CentrálnÍ
evidenci srnluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s' (CES TSK) vedené
Technickou eprávou komunikacÍ  hl.m. Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní c*r stranác*l, předmětu srnlou';y, č í selné  označ ení té to smlcu.;y
a datum její ho podpisu.

6. SrnluvnÍ  strany proh}aš ujÍ , Že skuteěnostl uvedené  v té to srnlouvě nepovaž uií  za
obchodnl tajemstvÍ  ve smyslu s 5s4 obč anské ho zákonÍ ku a uděluji svolenÍ  k iejich rrŽitÍ
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli daIš í ch podmí nek.

7. $mluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle
zákona č .340/2015 sb., o zvláš tnich podmí nkách ú č innosti některých $mluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné m zněnÍ ,
zaj]istÍ  pří kazce.

8' Tato smlourua nabfuá platnosti dnem podpisu poslední  ee smluvnich stran a ú č í nnosti
dnem její ho uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv'

g. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotovení oh, dvě obdrž í  pří kazce a jedno pří kazní k.
V př{padě' ž e je $rnlouva uzaví rána elektronicky za vyuŽití  uznávanýc-řr elektronických
podpisů , postaěí  jedno vyhotovení  Smlouvy, na které m jsou zaznamenány uznávané
elektronické  podpisy zástupcŮ Smluvn í ch stran.

10. KaŽdá ze smluvnÍ ch stran potvra.{e, ž e při sjednávánÍ  té to smlouvlf postupovala ěestně
a transparentně a souěasně se zavazuje, ž e takto bude postupovat i při plnění  té to
smlouvy a veš kených č innostech s ní  souvisejí cí ch" Smluvní  strany potvrzují ' Že se
seznámily se zásadami criminal complianoe pr'ogramu TSK (dále jen ,,CGP"), kter'é  jsou
uvefujněrty na weboqých stránkáďr pfikazce, zejmé na s Kodexem CCP a zavazují  se
tyto zásady po dobu trvání  smluvní ho váahu dodrŽovat. Kaž dá ze smluvní ch stran se
zavaz$e, Že bude jednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  na
spáchání  trestné ho č inu ěi k ieho spácháni, tj. tak, aby kterré koli ze smluvní ch stran
nemohla být přič tena oďpovědnost podle Zák. č . 418/20tt Sb., nebo nevmřk]a trestni
odpovědnost jednají cí ch osob podle zák. č . 40/2009 sb.

10



PřÍ|oha: č.1.specifikace ceny prací

07 -05- 2021 V Praze dne:
komunikacÍ hl" m' Prahy, a's. za M

V Praze dne:
za TechnÍcká .o.

Milan Zaoh
ředitel investiěního úseku,
na základě pověření

Martin
jednatel

tt



Akce: PBB 9. etapa NádražíHostiva - propustnost uzlu, Praha 15, č.a.999 4t2l9
_ zajištěníčinnosti TDs

Cenov nabídko TD!
UN\KA tabulka č.13 - stavby inženyrskéa vodohospod ské
pásmo lllC'aeo

Celkové RN

Cena projektu a lčdle cenft

činnosti TDs
čÍsbanázw f&e

4afupÚtí vstupltHt fuklad
tabzpčeníprcFku piluavy pto zemní Ízení

Wprwvu Mrun entace k lfuemnÍmu fizení
ZaberyčenÍprophroué píÍpuvysuvby pto stuYební pvo/rlnÍ
Zabqe&ní snlumídt vztoh pto prov dění stovby

Mewpné sprov děnÚm sfurw fir)Á) plož*aÍn 7ovev št2396

Pr epblcončenÍstavby

7

2
3
4
5

6

7

V Praze 23.03.2021 Vypracoval: Martin Michálek



Akce: PBB 9. etapa NádražíHostiva - propustnost uzlu, Praha 15, č.a.999 4t,2l9
- zajištěníčinnostikoordinátora BOZP

1l plán BozP

2l kontrolní činnost na stavbě

Početdn 103

(nlkem

InH
cetke

l

141

nazev

seznámení se s projekovou dokumentací

seznámení se s dokladovou částía v pisy související s požadavky DoS

Prohlídka staveniště
zhodnocení Dlo s pot ebami zajištěníbezpečnch v kopov ch prací. Konzultac

místě s dotčen mi organy.

Wpis hodnocení anal zy rizik

PosouzenÍ anal zy hodnocenÍ rizik zhotovitele a jeho subdodavatel
stanovení rizik a v četpotencionálních nebezpďn ch prostor včetně grafick

v stupu

Návrh systému bezpečnostnítabulek včetně grafického v stupu

hlášení zahájení prací na lnspektorát bezpečnosti práce

seznámení zhotovitele s plánern BOZP

zapracování p ipomínek zhotovitele do plánu BOZP

V tisk plánu BOZP v 6ti pare

Pol.

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

t2

popďet t dn

15

četnost návštěv

vddnu

3
Kontrotní činnostv rozsahu koordinátora

BoZP na stavbě (návštěva á 2.5 hodl
pracovánÍ zprálry z kontroly staveniště a

deník koordinátora

V Praze 23-03.202! Vypracoval: Martin Michálek

ICO. 0



Cenová nabídka

Akce: PBB 9. etapa NádražíHogtivař - propustnost uzlu, Praha í5,č.a.999 4íz9

Zadavatel:

Technlcká epráva komunlkacÍ hl.m.Praha a.g
Řásnovra zžol8
íí000 Praha í_ $taró Město

UchazeÓ:

obchodnÍ flrma - název:

SÍdlo - adresa:
Zaetoupenl:
É:
DÉ:

BankovnÍ cpoienl:

ocoba oprávněná ve věcl nabÍdk

TeleÍon:
E-mail:

NabÍdková cena

činnost TDS bez DPH

činnost koordinátora BOZP bez D

cena celková bez DPH
DPHzI%
cena celková s DPH

Prohlášení
Jako uchazeě v zadávacím řízení ji' Že

znám podmÍnky a podklady zadánÍ, uznávám je za rozhodujícÍpro smluvnÍ poměr a jsem vázán celým

obsahem nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku věetně všech příloh a dokladŮ, a to po celou dobu
běhu zadávací lhůý.Nabídková cna po seznámenÍ se s mÍstnímipoměry obsahuje veškerépráce pro

zhotovenÍ dÍla. VeŠkerédodateěné změny budou projednány v předstihu se zadavatelem, který je

odsouhlasl,

V Praze dne 23.3.2021

ZpĚěoval: Martin Michálek - jednatel


